

PRESSMEDDELANDE

Lagercrantz förvärvar Hycon

Lagercrantz har idag förvärvat 95% av aktierna i Hycon A/S, en ledande tillverkare av hydrauliska verktyg och pumpar baserat på norra Jylland.

Hycon utvecklar och tillverkar hydrauliska verktyg och hydraulaggregat med hög prestanda och kvalitet. Produkterna används för borrhålning, sågning, kapning och pumpning i krävande miljöer såsom vattennära infrastruktur och undervattensmiljöer. Hycon omsätter 52 miljoner DKK med god lönsamhet. För mer information, besök <https://hycontools.com/>

”Hycon har löpande utvecklat sitt produktsortiment med ett tydligt fokus på kvalitet och innovation. Vi ser fram emot att tillsammans med ledningen vidareutveckla verksamheten för att stärka Hycons globala position ytterligare” säger Andreas Heder, divisionschef för Control inom Lagercrantz Group.

”Hycon är inne i en spännande fas i vår utveckling, där vi ser ett mycket positivt mottagande av våra produkter i marknaden. Med Lagercrantz som ny, långsiktig, ägare ser jag fram emot att tillsammans med våra medarbetare, partners och styrelsen fortsätta utveckla verksamheten och vårt erbjudande med fokus på innovation och kundnytta,” säger Martin Møller, delägare och VD för Hycon.

Hycon kommer bli en del av Lagercrantz division Control från och med april 2026. Delägare och VD Martin Møller kommer att behålla 5% ägande av aktierna i bolaget. Förvärvet förväntas generera ett marginellt positivt tillskott till koncernens vinst per aktie.

Stockholm, den 29 april 2026

Lagercrantz Group AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70

Andreas Heder, Divisionschef Control, Lagercrantz Group, +46 70 376 2180

eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com

Informationen lämnades för publicering 2026-04-29 kl 15:30 CET.

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET

Lagercrantz Group är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar nisch-verksamheter med världsledande och värdeskapande teknik, med antingen egna produkter eller produkter från ledande leverantörer. Koncernen består av omkring 85 företag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kund Anpassning, support, service och andra tjänster. Lagercrantz Group är verksam i nio länder i Nordeuropa samt i USA, Kina och Indien. Koncernen har cirka 3 600 anställda och en årlig omsättning på över 10 miljarder SEK. Företaget är listat på Nasdaq Stockholm sedan 2001. <http://www.lagercrantz.com>